
Parkimeter  

Popis místa  

Parkovací systém byl použit v těchto městech: Barcelona, Madrid, Porto, Puerto Banús, Řím, Valencie 

a v dalších městech Francie, Německa, Itálie, Portugalska a Španělska. 

 

Cíle 

Cílem systému Parkimeter je umožnit řidičům najít si a zarezervovat v daném městě parkovací místo, 

které mu nejvíce vyhovuje a které je za nejlepší cenu.  

 

Popis systému 

Systém umožňuje najít si parkoviště za nejlepší cenu a na nejlepším místě. Řidiči si mohou vybrat město 

nebo vyhledávat podle adresy, názvu hotelu, turistického místa atd. Poté si vyberou některé datum a 

systém zobrací cenu rezervace. 

V dalším kroku si řidiči dané místo zarezervují. Jakmile si řidič vybere nejvhodnější parkovací místo, 

může zaplatit kreditní/debetní kartou. Po potvrzení platby je mu na e-mail zaslán voucher s 

rezervačním kódem. 

Po příjezdu na parkoviště ukáže zaměstnanci kód rezervace. V případě, že je parkoviště vybaveno 

závorou, vyzvedne si parkovací lístek jako obvykle a po vstupu ji předá zaměstnanci a ukáže mu svůj 

rezervační poukaz.  

 

Dopady a výstupy 

Řidiči mají předem rezervované nejvhodnější, ale také nejlevnější parkovací místo ve městě. 

 

Odkazy a zdroje 

https://parkimeter.com/en 

 

 

https://parkimeter.com/en

